Приложение № 8
к  Правилам приёма, отчисления и восстановления воспитанников

МБДОУ  ДС ОВ № 25
Заведующему  _______________________
МБДОУ ДС ОВ №25__________________________________
ФИО заведующего

                                                   УВЕДОМЛЕНИЕ
          Настоящим уведомляем Вас о том, что воспитанник ________________
_________________________________________ «___» ___________ 20__ г.р.  зачислен в порядке перевода в ___________________________ на основании Приказа от __________________ года № ___________ «О зачислении ребенка в ДОУ»
Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 25

В.Г.Мартыненко